

009

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190513001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :
NOME:

PROPONENTE : ANHANGUERA LUBRIFICANTES
NOME:
ENDEREÇO : AV. LIBERDADE Nº 498
BAIRRO : DA PAZ CIDADE : PARAUAPEBAS
CNPJ : 63.878.896/0005-50
CGF :

especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 13 de Maio de 2019

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
8712	CÂMARA DE AR ARO 1.100X20	FLEXEN	6,000	UNIDADE	314,200	1885,20
3361	CÂMARA DE AR ARO 17.5X25	FLEXEN	30,000	UNIDADE	571,430	17142,90
3363	CÂMARA DE AR ARO 1400X24	FLEXEN	40,000	UNIDADE	248,570	9942,80
3365	CÂMARA DE AR ARO 1300X24	FLEXEN	10,000	UNIDADE	314,290	3142,90
3366	CÂMARA DE AR ARO 1000X20	FLEXEN	60,000	UNIDADE	142,860	8571,60
3398	CÂMARA DE AR 19.5X24	FLEXEN	10,000	UNIDADE	357,140	3571,40
17820	PNEU 1.100X20 BORRACHUDO	PIRELLI	15,000	UNIDADE	3723,500	55852,50

Especificação : PNEU 1.100X20
BORRACHUDO

3369	PNEU 265-70-16 LISO	MICHELIN	12,000	UNIDADE	1088,890	13066,68
14456	PNEU 1000 ARO 20 COMUM BORRACHUDO	DUNLOP	30,000	UNIDADE	1844,440	55333,20
14459	PNEU 1000 ARO 20 COMUM LISO	DUNLOP	30,000	UNIDADE	1844,440	55333,20
3394	PNEU 12X16.5	MALHOTRA	8,000	UNIDADE	1166,670	9333,36
3396	PNEU 19.5X24		8,000	UNIDADE	3166,670	25333,36
51154	PNEU PARA MOTO BORRACHUDO 110 X17	RINALDI	6,000	UNIDADE	448,000	2688,00
51155	PNEU PARA MOTO LISO 90-90/19	RINALDI	6,000	UNIDADE	257,140	1542,84
51156	CÂMARA DE AR 110X 17	RINALDI	15,000	UNIDADE	129,000	1935,00
51157	CÂMARA DE AR 90/90/19	RINALDI	15,000	UNIDADE	56,000	840,00
3380	PNEU ARO 17.5X25	MALHOTRA	15,000	UNIDADE	5257,140	78857,10
3382	PNEU ARO 1300X24	MALHOTRA	20,000	UNIDADE	3714,290	74285,80
3383	PNEU ARO 1400X24	MALHOTRA	40,000	UNIDADE	3714,290	148571,60
14448	PNEU 900 ARO 20 LISO	DUNLOP	20,000	UNIDADE	1444,400	28888,00
13580	PROTETOR ARO 20	RINALDI	30,000	UNIDADE	57,140	1714,20
8716	PROTETOR ARO 24	FLEXEN	20,000	UNIDADE	92,860	1857,20
51158	PNEU DIANTEIRO 16.9 X 24	MALHOTRA	5,000	UNIDADE	4071,430	20357,15
51159	CÂMARA DE AR 16.9 X24	FLEXEN	6,000	UNIDADE	271,430	1628,58

Total : 621674,57

Condições de pagamento : 30DD

Prazo de entrega : 15 DIAS

Validade da proposta : 45 dias.

Valor por extenso : SEISCENTOS E VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS

Data : 01/08/2019

carimbo e assinatura

010
*

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190513001	
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	
RESPONSÁVEL : NOME: ROGERIO ADRIANO DA SILVA	
PROPONENTE : NOME: RB PNEUS AUTO CENTER LTDA - ME ENDEREÇO : Av. Lago Azul, nº 100 BAIRRO : Centro CIDADE : Água Azul do Norte - PA CNPJ : 10.700.106/0001-51	

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 13 de Maio de 2019

ROGERIO ADRIANO DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
8712	CÂMARA DE AR ARO 1.100X20	<i>Pirelli</i>	6,000	UNIDADE	3,20	0,00
3361	CÂMARA DE AR ARO 17.5X25	<i>Pirelli</i>	30,000	UNIDADE	5,70	0,00
3363	CÂMARA DE AR ARO 1400X24	<i>Pirelli</i>	40,000	UNIDADE	2,45	0,00
3365	CÂMARA DE AR ARO 1300X24	<i>Pirelli</i>	10,000	UNIDADE	3,12	0,00
3366	CÂMARA DE AR ARO 1000X20	<i>Pirelli</i>	60,000	UNIDADE	1,45	0,00
3398	CÂMARA DE AR 19.5X24	<i>Pirelli</i>	10,000	UNIDADE	3,60	0,00
17820	PNEU 1.100X20 BORRACHUDO	<i>Pirelli</i>	15,000	UNIDADE	3,80	0,00
Especificação : PNEU 1.100X20 BORRACHUDO						
3369	PNEU 265-70-16 LISO	<i>Pirelli</i>	12,000	UNIDADE	1,080	0,00
14456	PNEU 1000 ARO 20 COMUM BORRACHUDO	<i>Pirelli</i>	30,000	UNIDADE	1,850	0,00
14459	PNEU 1000 ARO 20 COMUM LISO	<i>Pirelli</i>	30,000	UNIDADE	1,800	0,00
3394	PNEU 12X16.5	<i>Motobola</i>	8,000	UNIDADE	1,200	0,00
3396	PNEU 19.5X24	<i>Motobola</i>	8,000	UNIDADE	3,170	0,00
51154	PNEU PARA MOTO BORRACHUDO 110 X17	<i>Rinalchi</i>	6,000	UNIDADE	4,50	0,00
51155	PNEU PARA MOTO LISO 90-90/19	<i>"</i>	6,000	UNIDADE	2,60	0,00
51156	CÂMARA DE AR 110X 17	<i>"</i>	15,000	UNIDADE	1,35	0,00
51157	CÂMARA DE AR 90/90/19	<i>"</i>	15,000	UNIDADE	1,5	0,00
3380	PNEU ARO 17.5X25	<i>Motobola</i>	15,000	UNIDADE	5,300	0,00
3382	PNEU ARO 1300X24	<i>"</i>	20,000	UNIDADE	3,720	0,00
3383	PNEU ARO 1400X24	<i>"</i>	40,000	UNIDADE	3,800	0,00
14448	PNEU 900 ARO 20 LISO	<i>Pirelli</i>	20,000	UNIDADE	1,600	0,00
13580	PROTETOR ARO 20	<i>Pirelli</i>	30,000	UNIDADE	70	0,00
8716	PROTETOR ARO 24	<i>"</i>	20,000	UNIDADE	1,20	0,00
51158	PNEU DIANTEIRO 16.9 X 24	<i>Motobola</i>	5,000	UNIDADE	4,015	0,00
51159	CÂMARA DE AR 16.9 X24	<i>Motobola</i>	6,000	UNIDADE	2,80	0,00
Total :						0,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

10.700.106/0001-51
R. B. PNEUS AUTO CENTER LTDA
Av. Lago Azul, Nº. 100
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Data : _____

10.700.106/0001-51
R. B. PNEUS AUTO CENTER LTDA
Av. Lago Azul, Nº. 100
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA



DIPARÁ

PEÇAS E PNEUS

011
f

Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20190513001	
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	
RESPONSÁVEL :	
NOME:	
PROPONENTE :	
NOME: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA	
ENDEREÇO : AVENIDA PARA Nº 616	
BAIRRO : CENTRO CIDADE : TUCUMÃ	
CNPJ : 05.003.678/0001-41	
CGF : 15.109.105-6	

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 13 de Maio de 2019

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
8712	CAMARA DE AR ARO 1.100X20	TORTUGA	6,000	UNIDADE	175,000	1050,00
3361	CÂMARA DE AR ARO 17.5X25	TORTUGA	30,000	UNIDADE	390,000	11700,00
3363	CÂMARA DE AR ARO 1400X24	TORTUGA	40,000	UNIDADE	365,000	14600,00

DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE
AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 05.003.678/0001-41

012
✓

3365	CÂMARA DE AR ARO 1300X24	TORTUGA	10,000	UNIDADE	365,000	3650,00
3366	CÂMARA DE AR ARO 1000X20	MICHELIM	60,000	UNIDADE	175,000	10500,00
3398	CÂMARA DE AR 19.5X24	TORTUGA	10,000	UNIDADE	378,000	3780,00
17820	PNEU 1.100X20 BORRACHUDO	GOODYEAR	15,000	UNIDADE	1890,000	28350,00

Especificação : PNEU 1.100X20
BORRACHUDO

3369	PNEU 265-70-16 LISO	MICHELIM	12,000	UNIDADE	880,000	10560,00
14456	PNEU 1000 ARO 20 COMUM BORRACHUDO	GOODYEAR	30,000	UNIDADE	1670,000	50100,00
14459	PNEU 1000 ARO 20 COMUM LISO	GOODYEAR	30,000	UNIDADE	1480,000	43800,00
3394	PNEU 12X16.5	MALHOTA	8,000	UNIDADE	1060,000	8480,00
3396	PNEU 19.5X24	MALHOTA	8,000	UNIDADE	2850,000	22800,00
51154	PNEU PARA MOTO BORRACHUDO 110 X17	MAGGION	6,000	UNIDADE	248,000	1488,00
51155	PNEU PARA MOTO LISO 90-90/19	RINALDI	6,000	UNIDADE	162,000	972,00
51156	CÂMARA DE AR 110X 17	RINALDI	15,000	UNIDADE	39,000	585,00
51157	CÂMARA DE AR 90/90/19	RINALDI	15,000	UNIDADE	32,000	480,00
3380	PNEU ARO 17.5X25	MALHOTRA	15,000	UNIDADE	4300,000	64500,00
3382	PNEU ARO 1300X24	FIRESTONE	20,000	UNIDADE	2650,000	53000,00
3383	PNEU ARO 1400X24	FIRESTONE	40,000	UNIDADE	285,000	11400,00
14448	PNEU 900 ARO 20 LISO	GOODYEAR	20,000	UNIDADE	1195,000	23900,00
13580	PROTETOR ARO 20	MICHELIM	30,000	UNIDADE	55,000	1650,00
8716	PROTETOR ARO 24	RAIFLEX	20,000	UNIDADE	65,000	1300,00
51158	PNEU DIANTEIRO 16.9 X 24	ADVANCE	5,000	UNIDADE	2730,000	13650,00
51159	CÂMARA DE AR 16.9 X24	TORTUGA	6,000	UNIDADE	375,000	2250,00
Total :						384545,00

Condições de pagamento :	TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL		
Prazo de entrega :	IMEDIATO		
Validade da proposta :	60 SESENTA	dias.	
Valor por extenso :	TREZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS.		

TUCUMÃ - PA

Data : 01/08/2019

DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE
AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ 08.000.2678/0001-41